АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.02.2022    № 107

О внесении изменении в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 20.12.2018   № 870
«Об утверждении Порядка  осуществления
 закупок малого объема через систему
 «Государственные закупки Ярославской области»

В  целях  повышения  эффективности,  результативности  осуществления
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд
городского  поселения  Гаврилов-Ям,  обеспечение  гласности  и  прозрачности
осуществления  закупок,  снижения коррупционных рисков и предотвращения
злоупотреблений  в  сфере  закупок,  руководствуясь  постановлением
Правительства Ярославской области от   28 сентября 2017 года № 732-п «Об
утверждении  Порядка  использования  государственной  информационной
системы «Государственные закупки Ярославской области» при осуществлении
закупок малого объема»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие  изменения  в  постановления  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от  20.12.2018    № 870 «Об утверждении
Порядка   осуществления  закупок  малого  объема  через  систему
«Государственные закупки Ярославской области»:

 1.1.  В  абзаце  3  пункта  3.9  Порядка  слова  «двадцати  тысяч  рублей»
заменить словами «двухсот тысяч рублей».

2.   Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Администрации городского поселения Гаврилов –
Ям А.Е Ускова.

           3.Опубликовать постановление в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям .
          4. Настоящее постановление вступает в силу даты подписания .

Глава администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин